
Morups Kyrkoblad
Nummer 1 2020 | Våren

Vårens höjdpunkter sid 4
Sjung i kör sid 8 
Ny områdesledare sid 9

Jesus på korset, tog på sig all vår skuld.
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Människor levde i synd och hade över-
givit Gud. Men Gud hade en räddnings-
plan,

Joh 3:16-17 ”Så älskade Gud världen 
att han gav den sin ende son, för att de 
som tror på honom inte skall gå under 
utan ha evigt liv. Ty Gud sände inte sin 
son till världen för att döma världen 
utan för att världen skulle räddas genom 
honom.”

Gud hatar synden, men Jesus tog alla 
våra synder och sjukdomar på sig, så att 
vi kan stå synd- och skuldfria inför Gud. 
Vi kan få göra ett fantastiskt byte – våra 
synder mot Guds rättfärdighet. 

Vad skall vi då göra? Jo, be om förlå-
telse för våra synder och ta emot Jesus i 
våra hjärtan och låta Honom bli Herre i 
våra liv. Han är en gåva till oss från Gud 
och vi behöver bara ta emot.

Jag brinner för lovsång och vill gärna 
rekommendera en lovsång: ”Hosianna, 
Jesus dog och livet vann.” Sv. text, Bengt 
Johansson.

Lyssna på den om du har tillgång till 
YouTube.

Jag tillönskar Er Guds rika välsignelse 
och Glad Påsk!

Claes-Göran Hedenbjörk

Människans flykt undan våld, förföljelse 
och förtryck är ständigt pågående, men 
vi har alla rätten att leva i trygghet och 
säkerhet, i frihet från våld. Kampen för 
fred, jämställdhet, rättvisa och hållbar-
het hör ihop. Vi lever alla under samma 
himmel och har samma rättigheter men 
verkligheten ser olika ut.

Rättvis fred kräver av oss att vi utma-
nar traditionella sätt att lösa konflikter 
och normer kopplade till makt, våld 
och manlighet. Därför vill vi synliggöra 

Vi närmar oss Påsk, den stora 
kristna högtiden, kanske den största.

kvinnor och ungdomar som aktörer för 
fred och säkerhet. Vi vill också synlig-
göra män som aktörer för jämställdhet 
och mot våld som ett led i arbetet för 
mänsklig säkerhet.

Årets fasteinsamling har som tema:

”Stå på modets sida” 
och fortsätter på temat: 
”För alla flickors rätt till ett värdigt liv.”

Christoph 
Franke
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Vårens höjdpunkter
Gemenskapsträff i Morups prästgård kl. 14.00 - förutom 

musik/underhållning alltid gott kaffebröd och lotteri.

22 april
Glumstenskören sjunger för oss, varmt välkomna!

25 mars ”Sången hon gav oss” 
Ulla Forsberg berättar i bilder om Lina Sandell. Mia Abrahamsson medverkar 
med sång och tvärflöjt. Vi åker kl. 08.30 till Jönköping, äter lunch i Fjällstugan,

ser på Habo kyrka och sedan Länsmuseet. Hemkomst ca 19.00.
Sista anmälning: 3 maj till Träffpunkt Morup 0346-88 52 14, kostnad 200 kr. 

Resan är ett samarbete mellan Träffpunkt Morup och Morups församling.

Församlingsresa 14 maj

TEMAFRUKOST
 

med Torgny ”Tojje” Wirén
präst och kunnig föreläsare från Jönköping

Konsten att ha goda relationer

– Vad gör sociala medier med det goda samtalet? –
Lördag 16 maj kl 9.00 – 11.00

Frukost i Morups prästgård, sedan föreläsning.
Anmälan till: uta.franke@svenskakyrkan.se

telefon 0346-372 61 eller 076-12 65 984, SENAST: 12 maj

Välkomna!
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Till ny förste vaktmästare i Morup har 
Martin Olofsson från Skogstorp anställts. 
Han kommer närmast från kyrkogården i 
Stafsinge där han jobbat i 20 år.

Morups församling kommer också att få 
en tredje vaktmästare på 100 %. Det blir 
Anders Klefvenlund som tidigare arbetat i 
Slöinge som får jobbet.   

Kyrkvaktmästare Ingmar 
Rolandsson går i pension
Jag fick tillfälle att ställa några frågor 
till Ingmar innan han slutar sitt jobb 
den 31 mars.     
Han har jobbat på kyrkogården i 
23 år och tog vid 1997 efter förre 
vaktmästaren Gert Karlsson. Ingmar 
tycker att det bästa med jobbet har 
varit att det är ett omväxlande jobb, 
mestadels utomhus med grönyte-
skötsel och en trivsam kontakt med 
församlingsborna. Många av dem har 
han lärt känna genom jobbet.

Människor säger om kyrkogården 
i Morup att den är så välskött och 
vacker och jag frågar om det är 
Ingmars förtjänst?

Han framhåller att det är ett sam-
arbete, nu senast med Yvonne Gus-
tafsson och att de i alla år har haft 
en mycket bra kontakt med kyrkoråd 
och kyrkogårdsutskott vilket gjort att 
de kunnat utforma planteringarna på 
ett bra vis. 

Vad tänker du om framtiden och vad 
som är viktigt för dem som tar över.

”De får inte glömma att de arbetar för 
församlingsborna och att dessa alltid 
ska känna sig välkomna”.

 Jag frågar också vad Ingmar tror 
om den pågående utredningen om 
vad som ska göras med osäkra 
gravstenar.” 

Det kommer säkert att lösa sig på 
något vis,” svarar han och berättar att 
hittills har de flyttat bort ca 15 grav-
stenar och lagt ner ett trettiotal. Av 
alla dem som fick brev om att gravste-
nar behövde säkras var 80% positiva 
till att bekosta detta.

Vad ska du göra nu när du får lite mer 
tid över? undrar jag.

Ingmar berättar att han har skaffat 
egen firma och tänker sig att erbjuda 
folk hjälp med deras trädgårdar. Han 
har också skaffat en ny stor fågelki-
kare och tänker utöva fågelskådandet 
lite mer.

Karin Karlsson

Ingemar avtackades i kyrkan 1 mars.

Planteringslåda från Mobil Plant i genomskärning.

Martin Olofsson Anders Klefvenlund

Montering av planteringslådor!
På de allra flesta gravar där förvalt-
ningen har skötseluppdrag kommer vi 
nu att montera planteringslådor med 
vattenreservoar. Dessa planteringslå-
dor är ett led i vår strävan att upprätt-
hålla en god bevattningsstandard.

Vattenreservoaren i planteringslå-
dan skall under normala förhållanden 
försörja plantorna med vatten i ca: 
4-5 veckor, storleken på planteringslå-
dan är 40 x 60 cm. Bevattningen med 
spridare har gjort det svårt för oss att 
täcka alla ytterområden.

I samband med monteringen kom-
mer vi att flytta ut stenhällar som lig-
ger framför stående gravstenar, lådan 
hamnar alltså mellan stående gravsten 
och liggande stenhäll.

Har ni frågor om detta vänligen 
kontakta vaktmästarna Morups 
kyrkogård.
Yvonne 0346-372 90 eller 
Martin 0346-372 80
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18/3 kl. 19 Passionsgudstjänst
Solist: Linnea Andersson, Hunnestad, 
violin och sång   

Projektkör
Kanske tycker du det är roligt att 
sjunga men inte vill/kan binda upp 
dig att komma till kören varje vecka? 
Kanske har du varit med i kör förr 
men slutat och sen har det inte blivit 
av att du börjat igen?

Inför vårens musikgudstjänst den 17/5 
tänkte jag försöka få ihop en projekt-
kör som övar och sjunger upp tillsam-
mans med kyrkokören. Så tycker du 
att det skulle vara roligt att öva ihop 
inför just detta tillfälle, är du varmt 
välkommen! Ingen anmälan krävs, 
det är bara att komma med! 

Körsång i kyrkan

Ny områdeschef i Vinberg-Ljungby, 
Morup och Stafsinge församlingar/från den 20/3 2020

10/4 Långfredag  kl. 10
12/4 Påskdagen kl. 10, kyrkkaffe

17/5 Musikgudstjänst kl. 10.00
Vårkonsert med projektkören och kyrkokören, kyrkkaffe

Sommarcafé kl. 14 i prästgårdens trädgård

Vi kommer att öva inför musikguds-
tjänsten följande torsdagar kl. 19-21 
i Morups prästgård:  2/4, 16/4, 23/4, 
7/5 och 14/5.

Vid frågor, kontakta kantor 
Gabriella Nordström 076-12 65 985 
gabriella.nordstrom@svenskakyrkan.se

Jag heter Martina Vallerius, är präst 
sedan 7 år tillbaka, och har sedan dess 
tjänstgjort i Lindberga församling. 
Jag är född och uppvuxen i Stafsinge, 
och numera bor jag med min familj i 
Trönninge, norr om Varberg. 

Mitt hjärta brinner för möten 
med människor och för att få sprida 
evangelium - det glada budskapet - 
och hopp för vår tid. Jag har arbetat 
inom kyrkan på olika tjänster i mer 
än halva mitt liv och kyrkans tro, liv 
och gemenskap är på många sätt hela 
mitt liv. 

Jag gillar att teckna, skriva, sjunga, 
dansa, promenera och att hugga i med 
trädgårdsarbete. Sol, värme och fåglar 
som sjunger hör till det som gör mig 
glad utöver möten med människor i 
livets all  skeden och skeenden. Ser 

3/6 Måndagskören medverkar | 10/6 Önskepsalmer
22/7 Allsång | 29/7 Allsång

fram emot att få möta våren med 
att börja i Falkenberg norra och att 
få lära känna just Dig i min tjänst 
framöver!

Vi behöver frivilliga som kan ställa upp och baka våfflor 
på caféet i prästgårdens trädgård den 3 juni, 10 juni, 22 juli, och 29 juli. 

Öppettiderna är 14 -16. Man behöver inte ställa upp alla gångerna. 
Ring diakon Uta Franke om du kan. Tel 0346-372 86
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Läsecirkel och film fortsätter
 En läs/filmupplevelse blir större och djupare när den delas med andra.

Ingen anmälan krävs utan det är bara att dyka upp. 

Vi träffas: läsecirkel- Träffpunkt Morup varje fredag kl. 10.00
filmatiserad litteratur varannan måndag ojämna veckor kl. 10.00

(Använd gärna Kyrktaxi om du inte har tillgång till bil) 
 Frågor - ring? Ring: diakon  Uta Franke 076-126 59 84

Barn och ungdomsverksamheten
Vårterminen är igång och vi får fortfarande in fler som vill gå i våra grupper, 
vilket är väldigt roligt! Vi tycker det är så kul att få jobba med alla era fina barn 
och ungdomar i grupperna.

I några av våra barngrupper har vi börjat arbeta med teman. Först ut är Noaks 
ark. Mini-Juniorerna bygger sin egen ark i form av gips och miniorerna 0:an 
och 1:an får arbeta med en bok där de sätter klistermärken. Tillsammans gör 
vi även en stor båt där alla grupper får hjälpa till att skapa djur. Detta blir även 
temat på vardagsgudstjänsten den 3 mars. 

Vi vet alla att en termin går fort, så vi 
vill bara påminna om den kommande 
vardagsgudstjänsten på Bänaredsberg 
den 18 maj kl. 17.00 då vi har vår 
avslutning tillsammans. Mer informa-
tion kommer längre fram.

Vi önskar er en härlig vår 
Elina & Carina

Årets konfirmation är den 26 april i 
Morups kyrka kl.10.00. präst C. Franke

Terminens ”Frukost i kyrkstugan”
där du som går i årskurs 6 och uppåt är välkommen. 

Frukosten serveras från 7.30 och datumen för detta är;

1/3, 25/3 & 6/5
Ingen anmälan behövs.

Årets konfirmander har undervisning och målar.
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Välkommen till kyrkan
(För eventuella ändringar, se predikoturerna i Hallands Nyheter och vår hemsida)

= Söndag eller helgdag

Församlingens swishnummer är 123 418 2739

03-mars tisdag kl 17 Vardagsgudstjänst i Morups kyrka Franke

08-mars 2 sö i fastan kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Johansson

15-mars 3 sö i fastan kl 10 Gudstjänst Franke

18-mars onsdag kl 19 Passionsgudstjänst med solist Franke

22-mars JM Bebådelsedag kl 10 Gudstjänst, kyrkkaffe L . Franke

29-mars 5 sö i fastan kl 10 Högmässa Franke

05-apr Palmsöndagen kl 10 Gudstjänst, kyrkkaffe Franke

09-apr Skärtorsdag kl 19 Skärtorsdagsmässa Franke

10-apr Långfredag kl 10 Långfredagsgudstjänst, kyrkokören Franke

12-apr Påskdagen kl 10 Påskdagsmässa, kyrkokören, kyrkkaffe Franke

13-apr Annandag Påsk kl 16 Mässa i Hässlås kapell ! ?

19-apr 2 sö i påsktiden Kl 10  Lovsångsgudstjänst Franke

26-apr 3 sö i påsktiden kl 10 Konfirmationsmässa Franke

03-maj 4 sö i påsktiden kl 10 Högmässa Vallerius

10-maj 5 i påsktiden kl 10 Gudstjänst, Kyrkkaffe Franke

17-maj Bönsöndagen kl 10 Vårkonster, Kyrkkaffe Franke

18-maj måndag kl 17 vardagsgudstjänst Bänaredsberg Franke

21-maj Kristi Himmelsfärds Dag kl 10 Friluftsgudstj i Prästgårdsparken, kyrkkaffe Franke

24-maj Söndag före Pingst kl 10 Högmässa Vallerius

31-maj Pingstdagen kl 10 Gudstjänst, kyrkkaffe Franke

 Alla tisdagar  kl. 09 Morgonbön i Morups kyrka


